. Beruhigung der Herzogl. Cammer, feinen Beſitz 
dieſer Mühle. | | ‘ 

- 5 Die Mittels Mühle, middelmolen, viers 
gängige, ad quatuor rotas, veer grinde, jetzt 

Befser r. 
3. In nomine sancte et individue trinitatis, 

„men. Nicolaus (IV. } 1316,) dei graoia 
dominus de Werle, omni generacioni in per- 
petuum (salutem.) De’ gestis homirrum ecıam 

‘ laudabilibus de facili processu temporis emergit 
‚dura calumpnia, nisi fulciantur apicibus sigil- 
latis. Unde tenore presencium publice prote- 
stamur, quod fidelis noster et dilectus nobıs mi- 
les, dominus Fredericus de Kercdorp de 
molendino nostro in Parcherm, in quo nunc ma- 
‚net Hinrions Molendinarius. brasium ordeac&um 
et siliginem, videlicet quinque tremodia brası 
‚ordeacii et quinque tremodiä siliginis, que sunt 
‚aamul decem tremodıa (Drömt) eo jure et cum 
integra propriefate, sicuf ipse a .nobis emit 

N 
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“ eadem: decem tremodis, venerabili et dilecte 
nobis ecclesie Doberanensi pro centum et 0% 
togınta marcis denariorum slavicalium vendidit 
absolute, nichil juris amplius sibi nec ulli he 

\ redum-suorum in eisdem : tremodiis vel ipso» _ 
rum retinens proprietate; Nos vero, pia pro 
geyitorurm nostrorum 'smitantes vestigia, qui 

. ecclesiam Doberanensem cum promocionis eifi- 
Cacia dilexerunt, donamus et confirmamus :pre« 
nominate decem tremodia 'et proprielatem ipso- 
rum Doberanensi ecclesie in lıberam et per- 

| pemam ‚possessionem, statuentes, ut.fratres Do- 
_ beranensis ecclesie de predicto molendino pre- 
taxata decem tremodia annis singulis in festo 
beati Laaurencii semper  tollant et libere abs- 
Que theloneo, quo velint, deducant, seu aliter 
inde, sieut sibı melius növerint, expedire; hoc 
eciam addito, st predietum brasium et sıligo . 
eis quandoque prefato die beati Laureneii mar- , 
tiris non Solvüntur, quod -ıpsi per se vel per: 
alium quemcunque malüerfint, sine nostro et 
sine civitatis Parchem advocato vel judice, pi» 
gnus_vel ferramentum, quod ryne dicitur, in 
eodem molendino possunt et poterunt tollere 
et aquam ibidem -obstruere, quod schutten vo-. 
catur, donec ipsis eadem tremodis persolvun. 
tur. Insuper: habebuuf Kberam. facultatem, se» 

penominata decem tremodia in toto vel in 
parte alııs dare, im feodum conferre, obligare. 
vel.vendere quibuscungue locis ac personis re- 

giosis vel_eciam cuilibet secuları. In om« 
' alum premissorum testimonium et perpeluam' 
firmitatem presentes littere sigilli nostri muni. 
"mine roborantur, Testes hujus rei sunt inpri- 
mis: döminus Thhydericus, plebanus in Plawe,'